
Приказ № 119 

от 01 сентября 2008 года 

по МОУ «СОШ № 1 п. Теплое» 

  

О ПЕРЕХОДЕ НА НОВУЮ СИСТЕМУ ОПЛАТЫ ТРУДА 

  

В связи с вступлением в силу Постановления администрации Тульской области от 

11.06.2008 г. № 334 «Об оплате труда работников государственных образовательных 

учреждений Тульской области» и Главы МО Тепло-Огаревский район от 18.06.2008 г. № 

216 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Тепло-

Огаревского района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         Расчет заработной платы работников МОУ «СОШ № 1 п. Теплое» производить в 

соответствии с указанными документами. 

  

  

Директор школы:            

 


